Ofício GP. Nº 442/2006

Botucatu, 23 de maio de 2006.

Prezado Senhor,

Valho-me do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a Moção nº. 028/2006, de autoria dos Vereadores Josey e Prof. Varoli, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RÚBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

PEDRO MANHÃES

Direção do Jornal Diário da Serra

Avenida Santana, 777

CEP 18600-020 - Centro

Botucatu / SP